
Sistemos komponentai
WLAN infrastruktūra



•

•

•

•

•

WLAN infrastruktūra
prie tinklo į sėkmingą ateitį.
Didžiausias našumas ir greitis sandėlyje.

Dėl mūsų didelio WLAN infrastruktūros prieinamumo ir našumo Jūsų darbuotojai gali naudotis sandėlio valdymo ar ERP 
sistemos duomenimis tiesiogiai sandėlyje ir laisvai judėti visose zonose, kurias apima WLAN tinklas. 

Norėdami įvertinti reikalingų belaidžio ryšio prieigos taškų skaičių ir padėtį, remiantis halės planu sukuriame modelį. Jį kuriant 
įvertinamas WLAN signalo sklidimo slopinimas, kuris atsiranda dėl sandėlio struktūrų. Taip pat padedame sukurti veikiančią 
WLAN infrastruktūrą sudėtingose logistikos ir gamybos srityse. 

WLAN diegimui naudojame aukštos kokybės pramoninius WLAN komponentus, kuriuos konfigūruojame pagal Jūsų 
pageidavimus. Pasirinktinai aplinkos efektyvumą galima optimizuoti ir dokumentuoti atliekant sistemos ir veikimo analizę.

Visi privalumai trumpai

Sandėlio prijungimas realiuoju laiku per duomenų perdavimo ryšio sistemos 
terminalus.

Aukštos kokybės „Extreme Networks“ WLAN komponentai.

Didelė naudojimo parengtis dėl išmanaus perdavimo.

„Jungheinrich“ viską suplanuoja ir įdiegia.

Profesionali matavimo technika, skirta planavimui ir analizavimui.



Jūsų WLAN infrastruktūra
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Individualumas Saugumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama efektyviausiais 
įrankiais.

Įrankis toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Pasinaudokite visais mūsų 
išmaniaisiais IT sprendimais ir 
naudodamiesi darbuotojų 
mobiliuoju ryšiu gerokai padidinkite 
prekių perkrovimą, kokybę ir savo 
sandėlio efektyvumą.

Mes rūpinamės Jūsų mobiliosios IT 
infrastruktūros planavimu ir 
integravimu, o Jūs rūpinatės verslu. 
Net ir esant sudėtingiems 
techniniams reikalavimams, 
„Jungheinrich“ teikia Jūsų verslui 
pritaikytus duomenų sprendimus.

Kad Jūsų duomenys nepatektų į 
netinkamas rankas: be aukštos 
kokybės produktų, mūsų iš vienų 
rankų teikiamos serviso ir pagalbos 
paslaugos užtikrina patikimus, saugius 
procesus ir maksimalų duomenų 
saugumą.

Pramonės standartai
Krautuvų terminalų ar kitų WLAN 
palaikančių komponentų 
integravimas į Jūsų tinklą.
Tiesioginis ir mobilus sandėlio 
prijungimas prie Jūsų sandėlio 
valdymo sistemos arba ERP 
sistemos.
Duomenų apdorojimas realiu 
laiku.
Pažangus tarptinklinis ryšys 
nepertraukiamai persiuntimui 
tarp atskirų prieigos taškų.
Aukštos kokybės, pramonei 
tinkantys WLAN komponentai.

Profesionalus planavimas
Pagal konkretaus kliento 
reikalavimus optimalaus dydžio ir 
perspektyvios WLAN 
infrastruktūros sukūrimas.
Remiantis salės planu sukuriamas 
reikalingų radijo ryšio prieigos 
taškų skaičiaus ir padėties 
modelis.
Atsižvelgiama į sandėlio struktūrų 
(stelažų, prekių, sienų) WLAN 
sklidimo slopinimą.
Atstumų matavimas radijo 
bangomis siekiant tiksliai 
nustatyti atskirų radijo ryšio 
prieigos taškų padėtį, įsk. 
konkrečias montavimo padėtis.
Papildomai su iliustruota 
dokumentacija.

Veikimo analizė
„Jungheinrich“ IT sprendimus 
galima prijungti prie kitų 
gamintojų WLAN infrastruktūrų.
WLAN sistemos ir veikimo 
analizė siekiant patikrinti ir 
užtikrinti optimalų jau esamos 
WLAN infrastruktūros naudojimą.
Optimizavimo sprendimų 
kūrimas.

Didelė duomenų apsauga
Apsauga nuo neteisėtos prieigos 
naudojant šifravimą.
Apsaugos nuo gedimų saugumo 
koncepcija.
Sertifikuotos taikomosios 
programos.


	Sistemos komponentai
	WLAN infrastruktūra
	Jūsų WLAN infrastruktūra

